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ELGREG
Grzegorz Sycha

ul. Prusa 15d
58-310 Szczawno-Zdrój

WARUNKI TEcHNlczNE RozBUDoWy slecl ośweruNlA DRoGoWEGo

W związku z projeKowaną inwestycją:

Budowa doświet]aczy przeiść dla pieszych w pasie dróg publicznych na tefenie miasta

Wałbrrychal ul. Andersa - ul. Piasta, część dz. 1,10414, obr. Biały Kamień {6,

podajemy poniżej warunki techniczne rozbudowy z sieci oświetleniowej eksploatowanej

pżez TDs s.A.

,t . oświetlenie przejścia dla pieszych na ul. Andersa należy pżyĘczyć do najbliższych

słupów oświetleniowych,
2, przyĘczenie realizować pzez wprowadzenie kabla do słupa i plzyłączyć za pomocą

złącza ńzpiecznikowego lzk. Należy zastosować osobne zabezpieczenie w kierunku

oświetlenia przejść dla pieszych.

3. Kabel zasilający oświetlenie przejścia nale4 oznaczyć w słupie,

4, Niedopuszczalne jest wykonywanie wcinek w kabel oświetleniowy pomiędzy słupami.

5. kable układać zgodnie ze sźuką budowlaną. pod wjazdami, pzĄazdami, jezdniami

chodnikami i ścieżkami rowerowymi kable układać w rurach osłonowych np, sRs,
6. stosować słupy stalowe, ocynkowane, rurowe, wkopywane z powłoką anty_plakatową

na całości słupa oraz posiadających zabezpieczenie pżed korozją części podziemnej

oraz części nadziemnej do wysokości min. o,sm od gruntu elastomerem lub materiałam

o podobnych właściwościach. zastosować słupy dla lll strefy wiatrowej. wysokość

słupów dostosować do wymogów technicznych i norm oraz warunków lokalnych.

7 . Wykonać zerowanie słupów linką LYCU 6mm" w izolacji kolor żołto-zielony,

8, stosować oprawy LED z optyką dla pzejść dla pieszych o przykładowych parametrach:

Moc oprawy dobrana z obliczeń / Obudowa oprawy (korpus, pokrywa, uchwfl)

wykonana ze stopu aluminium / Oprawa wyposażona w pzeźroczystą szybę

zabezpieczającą układ optyczny pzed zabrudzeniem iuszkodzeniem o odporności na

uderzenia min. lk 08 / stopień szczelności powinien wynosić nie mniej niż lp65 dla

całości oprawy / oprawa wykonana w kl, ll ochrony przed porażeniem prądem

elektrycznym / uchwyt montażowy powinien umożliwić montaż oprawy bezpośrednio na

słupie z rąulacją położenia oprawy płasko do ziemi / całkowita rzeczyMrista sprawność

świetlna oprawy powinna wynosić min. 110lmM/ / oprawa LED ma być wyposażona

w wielosoczewkowy układ emitujący strumień świetlny lub układ odĘśnikowy
ojednakowymograniczonymrozsylezgodniezPNEN-13201-2016/cRl>70/
oprawa Wyposażona w układy zasilające przystosowane do pracy AC 230V_50Hz l j. ,,/
oprawa wyposa żona w zabezpieczenie przed przepięciami min.10 kv / Deklarowana l//,AI
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tnnałość źrodeł LED min. 100 000 godzin potwierdzona deklaracją producenta co do
rodzaju stosowania diod / Gwarancja na oprawy powinna wynosić min. 5 lat / Producent
opraw powinien wystawić deklarację zgodności UE na znak CE potwierdzony
ceńyflkatem przez akredytowane laboratorium na terenie UE o zgodności
z obowiązującymi normami i dyrektywami / Pracujący układ zasilający powinny być
skompensowany i mieć min. cos g95.

9. Słupy montować wnęką kablową przeciwnie do strony nadjeżdżających pojazdow.
10. Na słupach nanieść numerację na wysokości 1,7m od poziomu gruntu. Numerację

wykonać w standardzie: żńe tło, czarne cyfry: PO-XX d, gdzie XX oznacza numer słupa
od którego jest zasilane oświetlenie pzejścia dla pieszych.

11. Po zakończeniu prac należy wykonać pomiary rezystancji izolacji kabli i dostarczyc
protokoły tych pomiarow do Regionu SN i nN.

12. Projekt budowlany należy uzgodnić w TDS S.A., Biuro Obsługi OświetIenia Wrocław.
13. Nalezy uzyskać zgodę na wymagane odpłatne wyłączenia odpowiednich uuądzen

oświetlen i owych oraz u sta l ić nadzor słuzb e nergetycznych.
14. Wszelkie prace na istniejących uządzeniach oświetleniowych wykonywać

z zachowaniem szczegolnych środków ostrożności pod nadzorem słuzb
energetycznych, a po zakonczenlu realizacji całego zakresu prac zgłosić je do
końcowego odbioru technicznego do lnwestoraMłaściciela.

15. Prace przy uządzeniach oświetleniowych powinny być wykonywane przez firmę
działĄącą w branży elektrycznej, przez pracowników posiadających odpowiednie
kwalifikacje, zgodnie z obowiązującymi normami i przeplsami.

16. O wszelkich odstępstwach od dokumentacji nalezy powiadomić nadzor inwestorski
i autorski celem dokonania niezbędnej korekty w dokumentacji dotyczy kolizji
z uzbrojeniem podziemnym odkrytym w trakcie prowadzenia robót ziemnych.
Po zakończeniu rozbudowy oświetlenia nalezy uaktualnić mapy geodezyjne
z naniesieniem tychże do Państwowych Zasobów Geodezyjnych,

17 . Jako granicę własności uządzen ustala się zaciski prądowe w słupie, w ktorym
real izowane jest przyłączen ie.

18. Nowo wybudowane urządzenia stanowią majątek Gminy Wałbrzych i pozostaną w
eksploatacji TDS S.A. W pzypadku braku zgody na powyższe rozwiązanie należy
wystąpiĆ do TD S.A. z wnioskiem o wydanie warunków zasilania dla nowej szafki
sterowniczą, z któĘ należy zasilić projektowane oświetlenie, niezależne od sieci
oświetleniowej TDS S.A.

Ważnośc niniejszych warunków ustala się na okres dwóch lat od daty ich wydania.

s,A.

Sprawę prowadzi: Ewa Sazyńska, tel. 737153008, e-mail: ewa.sarżynska@tauron.pl
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